
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 шістнадцята сесія 

(перше пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 21 жовтня 2021 року                             с. Нижній Вербіж 

№550-XVI/2021  

 

Про затвердження протоколів 
про результати електронного 
аукціону 

 

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», п.78 Порядку передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 3 червня 2020 №483, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада  

вирішила: 
1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону 

№ LLE001-UA-20210916-61969 Частина нежитлової будівлі, зазначеної в 
технічному паспорті приміщенням №20 площею 24,6 м2, за адресою 
вул. Відродження, 15а, село Великий Ключів, Коломийського району – ФОП 
УЖИТЧАК ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ #3470012536, сума пропозиції – 555,00 

грн. без ПДВ (Додаток 1). 
2. Затвердити протокол про результати електронного аукціону 

№ LLE001-UA-20210916-01591 Приміщення кухні Ковалівського ліцею 
площею 27,5 м2, вул. Шахтарська, 19, с.Ковалівка  – ФОП АТАМАНЮК 
ОКСАНА МАР’ЯНІВНА, сума пропозиції – 459 ,00 грн. без ПДВ (Додаток 
2). 

3. Доручити сільському голові укласти договори оренди з 
переможцями визначеними у п.1,2 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, 
транспорту і зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності (М. Андрейкін). 

 

Сільський голова       Ярослав М’якущак 


